Para la presentación de esté formato, se deben contemplar únicamente capítulos y partidas que cuenten con programación de presupuesto.

2. Esta información se debe presentar por fuente de financiamiento y consolidada.

3. Los formatos  no deben ser modificados en su estructura y fórmulas.

Se tiene una provisión por la cantidad de $6,905,571.00 (Seis millones novecientos cinco mil quinientos setenta y un pesos 00/100 m.n.) programada por la Secretaría

de Hacienda del Estado de Hidalgo y gasto de inversiòn con recursos fiscales estatales por la cantidad de $ 17,400,905.00; por lo que el Presupuesto de Egresos

aprobado por el Congreso del Estado de Hidalgo por la cantidad de $169,007,904 (Ciento sesenta y nueve millones 7 mil novecientos cuatro pesos 00/100 m.n.), de